TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

 

DESPACHO

 

À COR,
 
Considerando os pronunciamentos anteriores, com fulcro no art. 4º, inciso I, da

Portaria nº 172/2023, da e. Presidência,  autorizo  a despesa no valor total de  R$416,93
(quatrocentos e dezesseis reais e noventa e três centavos), em favor da empresa
Adilson & Cia Ltda., referente à aquisição de materiais hidráulicos para o Cartório Eleitoral de
Caxambu (80ª ZE), conforme proposto no documento nº  4667037, tendo em vista que há
disponibilidade orçamentária.